- 1 -

乐师院委〔2014〕21 号

校内各单位：

根据教育部《高等学校学术委员会规程》（中华人民共

和国教育部令第 35 号）和《乐山师范学院学术委员会》（乐

师院〔2011〕32号）等有关文件精神，经校党委常委会研究，

换届改选乐山师范学院第五届学术委员会委员。现将第五届

学术委员会委员名单通知如下：

主任委员：胡丹

副主任委员：杜学元

秘书长：张建平

委  员：

胡  丹    杜学元    龚  晓    龚卫东    向清祥

杨  进    李朝晖    张建平    邓明艳    向玉成

李开能    吉仕梅    文陇英    龙述君    杨瑤君

朱建伟    汤红娟    范先明    廖久明    肖志刚

- 2 -

罗  云    吕  玲    郑文杰

以上委员聘期从 2014 年 5月 14日起到 2018 年 5月 13

日止。

特此通知。

    中共乐山师范学院委员会

      2014 年 5月 15 日

中共乐山师范学院委员会办公室       2014年 5月 15日印发